renuntia Cesari. Tunc Lampadius tribunus jussit eos retrudi in custodia publica.

Post dies vero novem, invento silentio renuntiavit gestum Dioclitiano Augusto. Eodem die et philosophi accusabant eos invidiose principi dicentes, si hii evaserint perit cura deorum. Iratus Dioclitianus Augustus dixit: Per solem quod si non sacrificaverint deo soli secundum morem antiquum et monitis non obedierint, diversis et exquisitis eos tormentis consumam.

Tunc Lampadius a tribunali surrexit, considerans preceptum Dioclitiani, et iterum retulit rem gestam Dioclitiano Augusto. Tunc Dioclitianus Augustus artem eorum considerans, precipit Lampadio tribuno dicens; Amodo si non sacrificaverint et consenserint deo soli, verberibus scorpionum eos afflige. Si autem consenserint, deduc eos ad mansuetudinem nostram.

Diga-a a Cesar. Então Lampadius, o tribuno, ordenou que eles fossem arrastados para a prisão comum.

Mas, depois de nove dias, a tranquilidade tendo sido restaurada, eles levaram o assunto a Diocleciano Augusto; no mesmo dia, também, os filósofos os acusaram, por inveja, ao Príncipe, dizendo: Se estes homens escaparem, o culto aos deuses está destruído. Diocleciano Augusto, irado, disse; Pelo próprio sol, mas se eles não sacrificarem ao Deus Sol de acordo com o costume e não obedecer às minhas instruções, eu os consumirei com várias torturas requintadas.

Então, Lampadius levantou-se do seu lugar de julgamento, considerando o comando de Diocleciano e novamente levou o assunto a Diocleciano Augusto. Então, Diocleciano Augusto, considerando a arte deles, ordenou a Lampadius, o tribuno, dizendo: A partir de agora, se eles não sacrificarem e consentirem em adorar o Deus Sol, flagelai-os com o açoite. Mas se eles consentirem trazei-os à nossa graça.

Post dies vero quinque iterum sedit in eodem loco ante templum solis, et jussit eos sub voce preconae introduci. Et ostendit eis terrores et genera tormentorum. Quibus ita locutus est Lampadius tribunus dicens: Audite me et evadite tormenta, et estote cari et amici nobilium principum, et sacrificate deo soli. Nam jam loqui non est apud vos sermonibus blandis. Respondit Claudius unacum sociis, cum magna fiducia, dicens: Nos non pavescimus terrores, nec blanditiis frangimur, sed timemus tormenta eterna. Nam sciat Dioclitianus Augustus nos Christianos esse, et nunquam discedere ab ejus cultura.

Iratus Lampadius tribunus, jussit eos spoliari, et scorpionibus mactari sub voce preconae dicens; precepta principum contemnere nolite.